
Jänner 2020 Jänner 2020

Halbtagestarif 61,00 Halbtagestarif mit Essen 61,00

abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -12,50

Gesamtbeitrag 48,50 Zwischensumme 48,50

Essenbeitrag 40,00

Gesamtbeitrag 88,50

Jänner 2020 Vorschulkinder Jänner 2020

Ganztagestarif 82,00 Ganztagestarif 82,00

abzüglich Landeszuschuss -25,00 abzüglich Halbtagestarif (gratis) 60,00

Zwischensumme 57,00 Zwischensumme 22,00

Essensbeitrag 40,00 Essensbeitrag 40,00

Gesamtbeitrag 97,00 Gesamtbeitrag 62,00

20 Stunden ohne Essen Jänner 2020 30 Stunden ohne Essen Jänner 2020

20 Stunden 97,00 30 Stunden 115,00

abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -12,50

Zwischensumme 84,50 Zwischensumme 102,50

Essensbeitrag 0,00 Essensbeitrag 0,00

Gesamtbeitrag 84,50 Gesamtbeitrag 102,50

20 Stunden mit Essen Jänner 2020 30 Stunden mit Essen Jänner 2020 40 Stunden mit Essen Jänner 2020

20 Stunden 97,00 30 Stunden 115,00 40 Stunden 159,00

abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -25,00

Zwischensumme 84,50 Zwischensumme 102,50 Zwischensumme 134,00

Essensbeitrag 30,00 Essensbeitrag 30,00 Essensbeitrag 30,00

Gesamtbeitrag 114,50 Gesamtbeitrag 132,50 Gesamtbeitrag 164,00

Kindergartentarife ab Jänner 2020

Krabbelgruppentarife ab Jänner 2020


